АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	                                                                   №

п. Моревка
Проект

О признании утратившими силу

отдельных правовых  актов администрации

Моревского сельского поселения

Ейского района

В  целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь протестом Ейской межрайонной прокуратуры от 28 декабря 2021 года № 7-02-2021/6506,   в соответствии со статьей 58 Устава Моревского сельского поселения Ейского района,                              п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации  Моревского сельского поселения Ейского района от 2 августа 2018 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Моревского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Предоставление места воинского захоронения на территории Моревского сельского поселения Ейского района».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Моревского сельского поселения

Ейского района                                                                                О.А. Дикая